
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Měsíční plán 2.B LISTOPAD 2023 

 

Informace 

Všem přeji klidný a barevný listopad. Budu se těšit na naše setkání. JS 

• 17. 11. Den boje za svobodu a demokracii – státní svátek 

• Triády – schůzka rodiče, žáka a učitele zaměřená především na individuální rozvoj a 
pokrok dítěte. ve dnech od. 11. do . 11. Prosím rezervujte na stránce třídy, děkuji.  

• 30. 11. Adventní trhy na Lesní od 15:00 do 18:00 – Všechny srdečně zveme. 
Děkuji předem za pomoc. 

• 14. - 16. 11. Soustředění Lesněnek a Mravenečků 

Akce, 
pomůcky 

• 3. 11. Strašidelná laboratoř v iQParku – platím z třídní pokladny, 9:00 – 10:00  
Sraz: 8:00 na dvoře školy 
S sebou: batůžek s pitím, svačinou, čipem + 2 lístky MHD (Pokud dítě přivezete do 
iQParku, dejte vědět.) 

• 7. 11. PADY 3. – 5. hodina pro celou třídu (program primární prevence v oblasti 
xenofobie, spolupráce, čtenářství) 

Anotace: Zvířátka v lese se spojí proti neznámému nepříteli, který se k nim nedávno přistěhoval a je 
opravdu divný. Děti toho tvora také potkají. Myslíte si, že se zachovají stejně jako zvířátka? Nebo 
tvora přijmou mezi sebe a přesvědčí o tom i vránu. – program proběhne ve třídě – spojená 
„půlená hodina“, ve čtvrtek se půlená hodina ruší – tj. celá třída 9. 11. 4 hodiny, poté ŠD 

• 20. 11. vánoční focení pro zájemce – Děti dostaly letáčky k vyplnění. 

• 24. 11. návštěva Naivního divadla – představení „Dodo“ – 70 Kč, 2 lístky MHD 

• 28. 11. Giving Tuesday – charitativní sbírka hraček, knížek a sportovních potřeb, 
organizovaná nadací ADRA 

CA – Rodina 

 

Pořád platí, doplňujte penál – tyčinkové lepidlo, nůžky, fixa na tabulku. Děkuji. 

Penál: pero modré barvy + náhradní bombičky, 2–3 tužky č. 2, pastelky, 2 fixy na 

tabulku + hadřík, ořezávátko, guma, nůžky, tyčinkové lepidlo, malé pravítko, fixy 

Další pomůcky: přezůvky, převlečení na tělocvik 

O velké přestávce pořád chodíme ven a na výuku především pátky. 

AJ 
Začneme třetí lekci, která se věnuje tématu My house. Naučíme se pojmenovat jednotlivé 
místnosti a zkusíme používat frázi "There is/are...". Průběžně opakujeme probranou slovní 
zásobu, zkoušíme mluvit v celých větách.  

ČJ  

• V týdnu od 6. – 10. 11. budou zadány čtvrtletní písemné práce. 

• Věta – druhy vět, velké písmeno na začátku a ve vlastních jménech 

• Pořadí vět v textu 

• Abeceda 

• Dělení slov na konci řádku 



 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

• Dělení hlásek, samohlásky krátké a dlouhé 

• Čtení s porozuměním 

M 

• V týdnu od 6. – 10. 11. budou zadány čtvrtletní písemné práce. 

• Rozdělujeme na části 

• Řešíme „kolikrát“ 

• Parketujeme 

• Počítáme do 38 

• Oblékáme krychli 

PRV 
• Podzim 

• Moje rodina 

Domácí 
příprava  

• Jedna podepsaná fotografie – „Já jako miminko“ přinést 6. 11. (pouze na ukázku k tématu 
rodina) 

• Báseň zpaměti – vyber si buď v čítance na straně 19 Mravenčí ukolébavku nebo na straně 24 
Svátek zvířat – do konce listopadu. 

• Prosím o důslednou kontrolu plnění úkolů podle úkolníčku. V případě absence učivo doplňte. 

• Děti by měly pravidelně číst vlastní knihu a procvičovat počítání do 30. 

Kódy na online procvičování k matematice v učebnici dole, také v týdenním učivu v Edookitu. 
www.skolasnadhledem.cz  

 

http://www.skolasnadhledem.cz/

